
 
 

Obec Probulov 
Probulov 32, 39804 Čimelice, IČ: 00582930, DS: nzmb7pb 

www.probulov.cz, mail:obec@probulov.cz 

 
       
Datum:08.0.2022 
 
 

V e ř e j n á  v y h l á š k a 
 

Oznámení ZRUŠENÍ veřejného projednání návrhu územního plánu Probulov 
 

 
Obecní úřad Probulov, jako úřad, který vykonává činnost podle §6 odst.2 zák. č. 183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění ( dále jen stavební zákon ), 
prostřednictvím fyzické osoby dle smlouvy o dílo, která splňuje kvalifikační požadavky pro 
výkon územně plánovací činnost a příslušný k pořízení územního plánu obce Probulov, 
oznamuje zrušení veřejného projednání návrhu územního plánu Probulov.  
 
Pořizovatel v souladu s ustanovením §20,§22 a § 55a a §52 stavebního zákona, ve spojení 
s ustanovením § 25 a § 172 odst.3 zákona č. 500/2004 Sb., právní řád ve znění pozdějších 
předpisů, oznámil konání veřejného  projednávání návrhu územního plánu Probulov, které 
se mělo konat dne 15. srpna ( pondělí) 2022 v 15.00 hod. v zasedací místnosti obecního 
úřadu (při velké účasti  v restauraci na návsi)  
 
Na základě výzvy Krajského úřadu Jihočeského kraje se veřejné projednávání RUŠÍ. 
 
Nový termín veřejného projedná bude oznámen veřejnou vyhláškou v dostatečném 
předstihu 
 
 
 
 
 
 
        Za obecní úřad 
        Jan Němec - starosta 
 
 
 
 
Vyvěšeno :        Svěšeno: 

http://www.probulov.cz/

		2022-08-08T12:29:20+0200
	Jan Němec




